[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefone / Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
                Site: www.camaratatui.sp.gov.br  e-mail:debora.camargo@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

INDICAÇÃO Nº

INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal a manutenção de asfalto na Rua Quinze de Novembro Nº1483

JUSTIFICATIVA
Em conversa com cidadãos e cidadãs, moradores do município, fomos informados sobre a necessidade da Prefeitura, através do setor competente, realizar a manutenção do asfalto indicado.
Portanto, visando informar a Prefeita quanto às demandas da população, encaminhamos a presente Indicação.

  Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 15 de fevereiro de 2021.

Débora Camargo
Débora C. M. Camargo
Vereadora

image1.jpeg

image2.png
Indicagéo N° 126/2021 - PROTOCOLO 554/2021 - 11/02/2021 14:38